O MUNICIPIO DE POSSE – GO

AVISO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 106/2024

FUNDAMENTO: Lei Federal 14.133/2021

O Município de Posse – GO, atraves da Secretaria de Meio

Ambiente nos termos do §3º do artigo 75 da Lei Federal 14.133/2021, faz saber

a todos os interessados do ramo pertinente que estará recebendo propostas de

preços do dia 02 de dezembro de 2024 até o dia 04 de dezembro de 2024, para

fins de CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS

DE JARDINAGEM DE PLANTIO EM CANTEIROS DE PRAÇAS MUNICIPAIS

COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS Para fins de elaboração de propostas os

interessados poderão obter informações sobre a contratação no site

www.posse.go.gov.br/, através do termo de referência. As propostas poderão ser

protocoladas de segunda a sexta de 07h30 as 11h30 e 13h30 as 17h00 ou pelo e-mail:

licitacao@posse.go.gov.br, até o prazo final de apresentação.

Posse - GO, 02 de dezembro de 2024

Debora Patson Silva da Costa

Gestora

http://www.posse.go.gov.br/
mailto:licitacao@posse.go.gov.br